ОТМЕНЯ решение № 2153 - 21 - 114 от 7.04.2016г., издадено от директора на ТП на НОИ София град и разпореждане № 690925/14 от 23.02.2016г. на ръководител "ПО" и изпраща делото като преписка на административния орган за решаване на въпроса по същество.	
	ОСЪЖДА ТП на НОИ София град да заплати в полза на Б. Ц. Д. с адрес в [населено място],[жк], [жилищен адрес] с ЕГН [ЕГН] сумата от 555/петстотин петдесет и пет/ лева, представляващи разноски за двете инстанции. РЕШЕНИЕТО е окончателно.